
Kupní smlouva č. 243/5/48/2020-1373
Počet stran: 7

NÁVRH - KUPNÍ SMLOUVA
Nákup automatické pračky a 2 setů automatické pračky + sušičky prádla.

č. 243/5/48/2020-1373

I.
Smluvní strany

Česká republika — Ministerstvoobrany
se sídlem: Tychonova 221/1, 160 01 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
jejímž jménem jedná: ředitel Armádního sportovního centra DUKLA

Ing. Jaroslav PR1ŠČÁK, Ph.D.
se sídlem na adrese: Armádní sportovní centrum DUKLA

Pod Juliskou 1
16041 Praha 6

kontaktní osoba:

bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha
Na Příkopě 28, Praha 1

číslo účtu: 404881/0710
adresa pro doručování korespondence:

Armádní sportovní centrum DUKLA
Poštovní schránka 59
Pod Juliskou 1
16041 Praha 6
datová schránka: hjyaavk

(dále jen „kupující11) na straně jedné

a

Jan Koška
zapsán u Obecního Ž.Ú v Děčíně 20.09.1995. Č.j. 994/95/01 /Ž/Ch
se sídlem: Lovosická 1350/20, 405 02 Děčín 6
IČO: 64005631
DIČ: CZ6809230901
jejímž jménem jedná: Jan Koška — majitel firmy
bankovní spojení: Československá obchodní banka a.s.
číslo účtu:
kontaktní osoba:

Adresa pro doručování korespondence: Lovosická 1350/20, 405 02 Děčín 6

(dále jen „prodávající”) na straně druhé
(dále též společně jako „smluvní strany11)

Strana 1 (celkem 7)



Kupní smlouva č. 243/5/48/2020-1373
Počet stran: 7

uzavírají podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č, 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném
znění (dále jen ,,OZ“) s přihlédnutím k ustanovením zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva'1).

II.
Účel smlouvy

Účelem pořízení majetku je zabezpečení praní a sušení používané sportovní výstroje sportovců
v průběhu tréninkového procesu.

III.
Předmět smlouvy

1. Předmětem srnlouvy je:

a) závazek prodávajícího dodat kupujícímu řádně:

- 1 ks automatická pračka typ: AEG ProSence L6SE47SCE,

- 2 ks setů automatické pračky a sušičky prádla typ: pračka AEG ProSence
L6FBG48SC, sušička AEG AbsoluteCare T8DBG48SC, mezikus SK.P11,

(dále jen „zboží11) v kvalitě dle specifikace a produktových listů, které jsou přílohou
č. 1 této smlouvy a umožnit mu nabýt vlastnické právo k tomuto zboží.

b) závazek prodávajícího dodat kupujícímu zboží nové, nepoužité a v originálním balení.

2. Závazek kupujícího odevzdávané zboží od prodávajícího převzít a za řádně dodané zboží
zaplatit dohodnutou kupní cenu.

IV.
Kupní cena

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších
předpisů, dohodly na celkové kupní ceně zboží, specifikovaného v čl. III. této smlouvy,
a to ve výši:

63 504,43 Kč včetně DPH

(slovy: šedesáttřitisícpětsetčtyři korun českých, čtyřicetin haléřů)

2.

3. Ceny za jednotlivé položky zboží dle čl. III. této smlouvy jsou uvedeny v následujíc

tabulce:

Název zboží Množství

Cena za
množství
bez DPH

v Kč

DPH
21 %
v Kč

Cena za
množství
s DPH
v Kč

Cena
celkem
s DPH
v Kč

Automatická pračka
typ: AEG ProSence
L6SE47SCE

lks

Strana 2 (celkem 7)



Kupní smlouva č. 243/5/48/2020-1373
Počet stran: 7

Set automatické
pračky a sušičky
prádla typ: pračka
AEG ProSence 2 sety
L6FBG48SC+ sušička
AEG AbsoluteCare
T8DBG48SC-i-mezikus
SKP11

4. Prodávající prohlašuje, že jednotkové kupní ceny jsou sjednány na základě jeho cenových
podkladů a že jsou jím odsouhlaseny v celém rozsahu předmětu smlouvy a dále, že
v takto stanovených jednotkových kupních cenách jsou zahrnuty veškeré náklady
prodávajícího související s dodáním zboží (např. DPH, náklady na dopravu do místa plnění,
balné, pojištění zboží, clo, apod.).

V.
Čas a místo plnění

Prodávající je povinen dodat zboží kupujícímu nejpozději do 30. 06. 2020

2. Plněním se rozumí předání zboží, které je předmětem smlouvy na základě dodacího listu
a jeho podpisu s uvedením data provedení přejímky po předání zboží v místě plnění,
zástupci obou smluvních stran. Toto datum je dnem odevzdání zboží a je rozhodné pro
splnění povinnosti prodávajícího dle odst. 1 tohoto článku.

3. Místem plnění jsou:
ASO DUKLA střelby. Armádní střelecký stadion DUKLA, Lobzy, 326 00 Plzeň - Božkov,
ASO DUKLA vodní slalom, S.K. Neumanna 386, 250 01 Brandýs nad Labem.

VI.
Dodací podmínky

1. Kupující pověřil jako své zástupce k převzetí zboží pracovníka ASO DUKLA (dále jen
„přejímající11). Dodávka zboží bude provedena péčí prodávajícího, a to v pracovních dnech
pondělí až pátek v době od 07.00 do 14.00 hod. po předchozím projednání a odsouhlasení

2. Prodávající je povinen odevzdat zboží v souladu s ustanovením § 1914 OZ.

3. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží nové, tj. nepoužité, nepoškozené,
neporušené v originálních obalech odpovídající specifikaci a produktovým listům v příloze
č. 1 této smlouvy. Prodávající je povinen doložit doklady prokazující tuto skutečnost nebo
předložit o této skutečnosti prohlášení dle zákona.

4. Přejímající nepřevezme zboží, které vykazuje závady na balení nebo jiné zjevné vady
v okamžiku převzetí. O této skutečnosti zástupci smluvních stran ihned vyhotoví zápis,
který potvrdí podpisem. Prodávající je v tomto případě povinen dodat nové zboží
náhradním plněním.

Strana 3 (celkem 7)



Kupní smlouva 5. 243/5/48/2020-1373
Počet stran: 7

VII.
Platební a fakturační podmínky

1. Právo fakturovat vzniká prodávajícímu dnem řádného odevzdání zboží a podpisem
dodacího listu zástupci obou smluvních stran.

2. Prodávající je povinen po vzniku práva fakturovat do 5 pracovních dnů vystavit a doručit
kupujícímu daňový doklad (dále jen ,,faktura“) za dodané zboží na dohodnutou smluvní
cenu s rozepsáním jednotlivých položek podle § 29 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a podle § 435 OZ. Kupující souhlasí s použitím
faktury v elektronické podobě. Bude - li faktura vystavena v listinné podobě, prodávající je
povinen zaslat fakturu ve dvojím vyhotovení,

3. Kromě náležitostí v zákonech uvedených musí faktura obsahovat též následující údaje:
a) označení faktury a její číslo
b) číslo smlouvy (objednávky) na zboží a den jejího uzavření
c) název a sídlo smluvních stran, obchodní název, adresu, IC, DIČ
d) den odeslání faktury a datum její splatnosti
e) označení banky a číslo účtu prodávajícího, na který má být uhrazena
f) soupis dodaného zboží

g) celkovou fakturovanou částku
h) kupujícího - Ministerstvo obrany, na adrese Tychonova 1, 160 01, Praha 6
i) registr, u kterého je poskytovatel zapsaný (obchodní/živnostenský rejstřík).

4. V případě listinné podoby bude faktura prodávajícím zaslána kupujícímu na adresu:
Armádní sportovní centrum DUKLA
Pod Juliskou 1
Poštovní přihrádka 59
160 41 Praha 6

5. Kupující neposkytuje zálohové platby.

1. Splatnost faktury je 14 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu, není-li dále
stanoveno jinak.

2. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu
kupujícího a jejím směrováním na účet prodávajícího.

3. Kupující je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý
údaj nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný
počet výtisků. Přivrácení faktury kupující uvede důvod jejího vrácení a v případě
oprávněného vrácení prodávající vystaví novou fakturu. Oprávněným vrácením faktury
přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury
kupujícímu. Prodávající je povinen novou fakturu doručit kupujícímu do 10 dnů ode dne
doručení oprávněně vrácené faktury prodávajícímu.

4. Budou-li u prodávajícího shledány důvody k naplnění institutu ručení příjemce
zdanitelného plnění podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, bude kupující při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem
ajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Tímto se rozumí, že prodávající obdrží úplatu

ve výši základu daně a výše daně bude odvedena jeho správci daně.

VIII.
Převod vlastnictví a odpovědnost za Škodu

I. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží.

Strana 4 (celkem 7)



2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího ve smyslu ustanovení § 2121 odst. 1 O Z 
předáním zboží dle či. VI. smlouvy.

Kupní smlouva č. 243/5/48/2020-1373
Počet stran: 7

IX.
Záruka za jakost, vady zboží a reklamace

1. Prodávající poskytuje kupujícímu na zboží záruku za jakost a vlastnosti zboží, 
jež odpovídají předmětu a účelu této smlouvy po dobu 24 měsíců ode dne předání zboží. 
Sjednaná záruční doba neplatí pro zboží, na které je výrobcem tohoto zboží stanovena 
záruční doba delší.

2. Kupující je povinen u prodávajícího písemně uplatnit zjištěné vady zboží (dále 
jen „reklamace11 resp. „oznámení o reklamaci14) bez zbytečného odkladu poté, co je zjistil. 
Prodávající je povinen kupujícímu doručit písemné vyjádření k reklamaci ve smyslu 
§ 2117 OZ s odkazem na § 2173 OZ do 5 dnů po jejím obdržení. Pokud během této doby 
nebude kupujícímu doručeno písemné vyjádření prodávajícího k reklamované vadě, platí, 
že prodávající uznává reklamaci v plném rozsahu.

3. Prodávající je povinen bezplatně odstranit reklamované vady, které uznal nebo ke kterým 
se nevyjádřil podle odst. 2. tohoto článku nejpozději do 30 dnů ode dne doručení oznámení 
o reklamaci.

4. Způsob vyřízení reklamace určuje kupující.
Poslání do autorizovaného servisu

X.
Smluvní pokuty a úroky z prodlení

1. Prodávající zaplatí kupujícímu v případě prodlení s dodáním zboží v termínu uvedeném 
v čl. V. odst. 1 smlouvy smluvní pokutu ve výši 0,25% kupní ceny včetně DPH za každý 
započatý den prodlení, a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního 
vztahu. Tím nejsou dotčena ustanovení čl. XII. smlouvy. Okamžik práva fakturace vzniká 
prvním dnem prodlení.

2. Prodávající zaplatí kupujícímu v případě nedodržení sjednaného termínu odstranění 
reklamované vady zjištěné v záruční době smluvní pokutu ve výši 300,- Kč za každý 
započatý den, a to až do podpisu protokolu o odstranění vady. Tím nejsou dotčena 
ustanovení čl. XII. smlouvy. Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem prodlení.

3. Kupující zaplatí prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení ve výši 0,05 % 
z fakturované částky za každý započatý den prodlení.

4. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování.

5. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda 
a v jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody 
je vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši.

XI.
Zvláštní ujednání

1. Právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této smlouvy mezi 
smluvními stranami, se řídí právním řádem České republiky. Ve smluvně výslovně 
neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními OZ.

Strana 5 (celkem 7)



2. Prodávající prohlašuje, že dodané zboží není zatíženo žádnými právy třetích osob. 
Prodávající odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního 
vlastnictví třetích osob.

3. Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn 
některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.

4. Jednacím jazykem při jakémkoli ústním jednání či písemném styku, souvisejícím s plněním 
této smlouvy, je český jazyk.

5. Prodávající není oprávněn v průběhu plnění svého závazku podle této smlouvy a ani po jeho 
splnění bez písemného souhlasu kupujícího poskytovat jakékoli informace, se kterými se 
seznámil v souvislosti s plněním svého závazku a podkladovými materiály v listinné či 
elektronické podobě, které mu byly poskytnuty v souvislosti s plněním závazku podle této 
smlouvy, třetím osobám (mimo subdodavatele).

6. Kupující podpisem této smlouvy uděluje prodávajícímu, jako správci údajů, ve smyslu 
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů, souhlas se zpracováním 
osobních údajů a jiných údajů zaměstnanců, ve smlouvě uvedených. Tento souhlas se 
uděluje pro účely naplnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu 
její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci. Není dovoleno poskytovat údaje výše 
uvedené třetím osobám bez souhlasu kupujícího.

7. Prodávající souhlasí s uveřejněním údajů v této smlouvě s výjimkou ustanovení, která 
obsahují utajované informace a obchodní tajemství.

8. Prodávající není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv. ani 
žádný ze svých závazků plynoucích z této smlouvy a ani tuto smlouvu jako celek.

9. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této dohody musí být učiněna 
v písemné formě, není-li v textu dohody uvedeno výslovně jinak.

10. Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak, 
že písemnost se v případě pochybností či nedoručitelnosti považuje za doručenou 
nejpozději třetím pracovním dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví této 
smlouvy, nedoručMi druhá strana písemné oznámení o změně adresy, a to bez ohledu na to, 
zda se adresát na této adrese zdržuje a zásilku vyzvedne.

XII.
Zánik závazků

1. Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká v těchto případech:
a) splněním všech závazků řádně a včas;
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených 

a prokazatelně doložených nákladů ke dni zániku smlouvy;
c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení;
d) jednostranným odstoupením od smlouvy kupujícím v případě, že prodávající uvedl 

v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly 
mít vliv na výsledek zadávacího řízení;“/nebo porušil čl. XI.;

e) jednostranným odstoupením kupujícího od smlouvy, v případě, že bude vůči majetku 
prodávajícího vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bude vydáno rozhodnutí o úpadku 
nebo byl-li vůči prodávajícímu insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku 
k úhradě nákladů insolvenčního řízení;

Kupní smlouva £. 243/5/48/2020-1373
Počet stran: 7

Strana 6 (celkem 7)



Kupní smlouva č. 243/5/48/2020-1373
Počet stran: 7

í) ukončením platnosti oprávnění prodávajícího k podnikatelské činnosti či ukončení
jeho podnikatelské činnosti v oblasti sjednané služby;

g) písemnou výpovědí bez uvedení důvodu podanou kteroukoliv ze smluvních stran,
přičemž výpovědní lhůta činí jeden (1) měsíc a počíná běžet od prvého dne měsíce
následujícího po prokazatelném doručení výpovědi druhé smluvní straně.

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy je:
a) prodlení s dodáním zboží o více jak 10 dní;
b) nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží;

Prodávající řádně dokončí činnosti objednané do dne ukončení smlouvy.

XIII.
Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích o 7 stranách a je uložena na portále
https://nen.nipez.cz,

2. Tato smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.

3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření této
smlouvy vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky
plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem
smlouvy připojují pod ní své podpisy.

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a
jejím uveřejněním v registru smluv.

5. Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy:
příloha č. 1 „Specifikace - Produktové listy1' - počet stran: 9

V Praze dne .'Tl..... 2020 V Děčíně dne...................... 2020

majitel firmy
Armá LA Jan Koška

I

Podpis a razítko kupujícího

Strana 7 (celkem 7)



Příloha č. i KS 243/5/48/2020-1373 
Počet stran: 2 + 7 stran produktových listů

Specifikace zboží + produktové listy

Automatická pračka pro ASO DUKLA Plzeň -1 ks
Minimální požadované parametry:

• Energeticky úsporná třída minimálně třída A+++
• Bezuhlíkový asynchronní motor
• LCD display
• Maximální váha vloženého prádla 7kg
• Funkce váhové automatiky = úprava programu dle množství vloženého prádla
• Minimální otáčky při odstřeďování - 1200 ot /min
• Hlučnost praní maximálně 55 dB, hlučnost odstřeďování maximálně 75 dB
• Třída účinnosti odstřeďování minimálně třída B
• Přední plnění

Set automatická pračka se sušičkou pro ASO DUKLA Brandýs 
nad Labem - 2 ks

Pračka - minimální požadované parametry:

• Energeticky úsporná třída minimálně třída A++
• Invertorový motor
• LCD display v češtině
• Program na sportovní oděvy (program: Sport, Fitness, Outdoor, nebo obdobný)
• Maximální váha vloženého prádla - 8kg
• Funkce váhové automatiky = úprava programu dle množství vloženého prádla
• Otáčky při odstřeďování - minimálně 1200 ot /min
• Hlučnost praní maximálně 50 dB, hlučnost odstřeďování maximálně 75 dB
• Třída účinnosti odstřeďování minimálně třída A

Sušička - minimální požadované parametry:

• Energeticky úsporná třída minimálně třída A++
• Invertorový motor
• LCD display v češtině
• Kondenzační technologie s tepelným čerpadlem
• Maximální váha vloženého prádla 8 kg



Hlučnost maximálně 70 dB
Účinnost sušení minimálně třída B
Včetně spojovacího mezikusu pro možnost postavení sušičky na pračku.
Z důvodu zjednodušení servisu požadujeme, aby dodávka byla realizována pouze
výrobky od jednoho výrobce.

ředitel
Armádního sportovního centra DUKLA

Ing. Jaroslav PR1ŠČÁK, Ph.D.

majitel firmy
Jan Koška

Podpis a razítko prodávajícího



AEG ProSense™ L6SE47SCE

Úzká pračka AEG L6SE47SCE. S pračkou AEG ProSense™ L6SE47SCE Pečujte o své oblíbené oděvy a 
minimalizujte jejich obnošení. Úzké pračky řady AEG 6000 s technologií ProSense® zajistí optimální spotřebu 
vody a energie podle aktuální hmotnosti každé náplně. Naše úzké spotřebiče zabírají jen minimum místa, ale 
poskytují maximální péči. Pračka AEG L6SE47SCEje v energetické třídě A+++-20% a má kapacitu praní 7kg.

Šetřete vodou a energií s technologií ProSense®

Technologie ProSense® zváží každou náplň a snímače upraví délku praní pro optimální péčí o vaše prádlo. 
Oblečení vydrží déle jako nové, a navíc s menší spotřebou vody a energie.

SoftPlus: hebké a déle jako nové

Funkce SoftPlus chrání tkaniny během změkčování. Při závěrečném cyklu rozprostře oblečení proti bubnu 
pračky, aby aviváž dosáhla ke všem tkaninám. Zanechá je měkčí než kdykoliv předtím a prodlouží životnost 
oblečení.

Rychlé a energeticky úsporné praní s funkcí TimeSave

S TimeSave minimalizujete čas strávený praním prádla i spotřebu energie. Kombinací funkce Eco a TimeSave 
zkrátíte prací cyklus, ale výsledek bude stále perfektní.

Více svobody s odloženým startem

Odložený start vám umožňuje prát tehdy, kdy se vám to hodí. Jednoduše nastavte čas spuštění a jděte. 

Invertor motor vydrží déle

Váš spotřebič s invertor motorem má delší životnost, nižší spotřebu energie a poskytuje vysoký výkon každý 
den.

Technické parametry:
Klíčové specifikace

•Kapacita praní (kg): 7 
•Energetická třída: A+++-20%
•Účinnost odstřeďování: B 
•Max, rychlost odstřeďování (ot./min.): 1400 
•Odhadovaná roční spotřeba (kWh): 139,0 
•Roční spotřeba vody (I): 10000 
•Rozměry (mm): 845x595x490

Specifikace

•Náplň prádla: 7 kg
•Maximální rychlost odstřeďování: 1400 ot./min.
•Nezvykle nízké hodnoty spotřeby: 0.81 kWh, 45 , při programu bavlna 60° s náplní 7 kg 
•Program pro hedvábí
•Prací programy: bavlna , Syntetika, Jemné prádlo, vlna/hedvábí, antialergický, 20Min 3Kg, snadné 
žehlení, péřová bunda, Outdoor, Denim



•Volba pro extra máchání
•Nastaveni pro úsporu času
•Funkce pro odstranění skvrn
•Kontrola vyvažování náplně v bubnu
•Technologie Fuzzy Logic, reaguje na množství náplně
•Funkce odložený start
•Protipěnový systém
•Invertorový motor, 10 let záruka
•Počet přihrádek dávkovače pracího prostředku: 3
•Dětský bezpečnostní zámek
•Nožičky: 4 nastavitelné nožky
•Ochrana proti vytopení
•Rozměry VxŠxH (mm): 845 x 595 x 450

Výkon

•Kapacita praní (kg): 7
■Účinnost odstřeďování: B
•Max. rychlost odstřeďování {ot./min.}: 1400
•Spotřeba energie - bavlna 60°C (kWh): 0.81
•Spotřeba en., poloviční náplň - bavlna 60°C (kWh): 0.49
•Čas praní - bavlna 60°C (min): 275
•Čas praní - bavlna, poloviční náplň 6Q°C (min): 220
•Objem bubnu (I): 50
•Typ motoru: Invertor motor
•Hlučnost při praní dB(A); 49
•Hlučnost odstřeďování dB(A): 75
•Vlhkost v % po max. odstředění (2010/30/EC): 52

Instalace

•Barva: Bílá
•Instalace: Volně stojící spotřebič 
•Kolečka a nožičky: 4 nastavitelné nožky 
•Délka napouštěci hadice (cm): 150 
•Délka vypouštěcí hadice (cm): 213 
•Požad. jištěni (A): 10

Energie

•Energetická třída: A+++-20%
•Odhadovaná roční spotřeba (kWh): 139,0 
•Roční spotřeba vody (I): 10000 
•Spotřeba energie ve stavu vypnuto (W): 0,30 
•Příkon (W): 2200

Ostatní

•PNC: 914 341 144 
•Rozměry (mm): 845x595x490 
•Ovládání: Středni LED displej
•Prací programy: bavlna , Syntetika, Jemné prádlo, vlna/hedvábí, antialergický, 20Min 3Kg, snadné
žehlení , péřová bunda, Outdoor, Děním
•Spotřeba vody - bavlna 60°C (I): 45
•Spotřeba vody, poloviční náplň - bavlna 60°C (I): 31
•FuzzyLogic - množstevní automatika: Ano
•Funkce: zap./vyp., Soft Plus, zpožděný start, start/pauza, výběr teploty, výběr otáček,
skvrny/předpírka, Rinse, úspora času, ekonomické
•Délka kabelu (m): 1.4
•Napájecí napětí (V): 230
•Typ plnicího otvoru: Silver+Helix
•Woolmark: Modrý
•EAN kód produktu: 7332543715213 
•Produktové číslo pro partnery: All Open



AEG ProSense L6FBG48SC

Specifikace

• Náplň prádla: 8 kg
• Maximální rychlost odstřeďování: 1400 ot./min.
■ Nezvykle nízké hodnoty spotřeby: 0.75 kWh, 52 , při programu bavlna 60° s náplní 8 kg
• Prací programy: syntetické , jemné , vlna plus , antialergický , rychlý 20 minutový 3 kg, New Outdoor, 

peřiny, sportovní, odstředění/vypouštění, bavlna
• Volba pro extra máchání
• Funkce pro odstranění skvrn
• Kontrola vyvažování náplně v bubnu
■ LCD displej
• Technologie Fuzzy Logic, reaguje na množství náplně
• Funkce odložený start
• Protipěnový systém
• Počet přihrádek dávkovače pracího prostředku: 3
• Dětský bezpečnostní zámek
• Nožičky: 4 nastavitelné nožky
• Ochrana proti vytopení
• Vybavení proti přetečení se sensorem AquaControi
• Rozměry VxŠxH (mm): 850 x 600 x 575

Výkon

• Kapacita praní (kg): 8
• Účinnost odstřeďování: B
• Max. rychlost odstřeďování (ot./min.): 1400
• Spotřeba energie - bavlna 60°C (kWh): 0.75
• Spotřeba en,, poloviční náplň - bavlna 60°C (kWh); 0,51
• Čas praní - bavlna 60°C (min): 282
• Čas praní - bavlna, poloviční náplň 60°C (min): 250
• Objem bubnu (I): 53
• Typ motoru: ÓKOInvertor
• Hlučnost při praní dB(A): 50
• Hlučnost odstřeďování dB{A): 74
• Vlhkost v % po max. odstředění (2010/30/EC): 52



Energie

• Energetická třída: A+ + + -30%
• Odhadovaná roční spotřeba (kWh): 137,0
• Roční spotřeba vody {)): 9999
• Spotřeba energie ve stavu vypnuto (W): 0,30
• Příkon (W): 2200

Ostatní

• PNC: 914 913 047
• Rozměry (mm): 850x600x600
• Ovládání: Střední LCD displej
• Prací programy: syntetické , jemné , vlna plus , antialergický , rychlý 20 minutový 3 kg, New Outdoor, 

peřiny, sportovní, odstředění/vypouštění , bavlna
• Spotřeba vody - bavlna 60°C (I): 52
• Spotřeba vody, poloviční náplň - bavlna 60°C (I): 40
• FuzzyLogic - množstevní automatika: Ano
• Funkce: zap./vyp., Soft Plus, zpožděný start, start/pauza, výběr teploty, výběr otáček, skvrny/předpírka, 

Rinse, úspora času, ekonomický
• Délka kabelu (m): 1.8 

Parametry

Kategorie produktu 
Stav produktu 
ZÁKLADNÍ ÚDAJE 
Plnění

Im-

Energetická třída 

Spotřeba el. energie

Náplň

Maximální otáčky

Pračka
Nový

Přední plnění 

Volně stojící 

A+4+

152 kWh/rok 

9 kg

1400 za minutu

Spotřeba vody 

Účinnost odstřeďování

Hlučnost praní 

Hlučnost odstředění

10999 litrů/rok 

B

51 dB 

75 dB

FUNKCE A TECHNOLOGIE
Aqua stop Ano



Fuzzv ioízic Ano

Odložený start Ano

Rvchlv protírám Ano

Dětská poiistka Ano

Speciální motor Ano

Displei Ano

ROZMĚRY
Výška 85 cm
Šířka 60 cm
Hloubka 50 cm
Hmotnost spotřebiče 73 kg 
OSTATNÍ INFORMACE 
Barva Bílá



AEG AbsoluteCare T8DBG48SC
«r.

Suší a pečuje

Chcete mít dokonale suché prádlo a zároveň mít jistotu, že je o něj postaráno s tou největší 

péčí? Pak je pro vás ideální volbou nadstandardní sušička AEG 

AbsoluteCare® T8DBG48SC, která vaše požadavky splní do posledního detailu. 

Jednoduchý ovládací panel s LCD displejem budete mít v malíčku během chvilky.

Maximální účinnost

Perfektní péči o vaše oblečení zajistí hned několik specifických programů a doplňkových 

funkcí. S programy Funkční oblečení, Vlna či Hedvábí se nemusíte bát a můžete dát do 

sušičky cokoliv. Právě díky systému AbsoluteCare® dosáhnete nejlepších výsledků a 

maximální péče.

Díky jedinečné technologii SensiDry® nebudou oděvy zbytečně vystaveny vysokému teplu. 

Sušička suší při nízkých teplotách a k monitorování sušení využívá speciální senzory. 

Úspora a výkon v jednom

S vysoce výkonnou sušičkou AEG ušetříte, vzhledem ke své extra nízké spotřebě spadá 

do energetické třídy A+ + . Na jeden cyklus můžete usušit až 8 kg prádla. Během celého 

procesu dosahuje spotřebič maximální hlučnosti 66 dB.

Sušičku pohání speciální invertorový motor. Bezkartáčková architektura tohoto motoru 

zajišťuje oproti běžným motorům nesrovnatelně tišší, úspornější a výkonnější provoz. Díky 

jeho celkové stavbě se prodlužuje také jeho životnost a minimalizuje poruchovost.



Pro všechny, kdo tráví volný čas aktivně a sportovní oblečení má v jejich 

skříních nezanedbatelné místo. Abyste mohli dosáhnout těch nejlepších výkonů, 

musíte být v perfektní formě nejen vy, ale také vaše funkční oděvy. Svěřte je své 

sušičce bez obav. Naši strážci funkčního oblečení se postarají o to, aby vaše 

oblečení mohlo plnit svůj účel i nadále.

Funkční oblečení. Hedvábí. Vlna. Garantujeme vám, že s programy na míru 

můžete dát do sušičky bez obav cokoliv. Pouze technologie AbsoluteCare® 

nabízí programy přizpůsobené všem druhům materiálů. Dosáhnete vždy 

skvělých výsledků a své oblečení chráníte před poškozením.

Přehled dalších vlastností
Technologie tepelného čerpadla dosahuje vynikající energetické účinnosti - až o 40% 
úspory energie navíc 
Panel s textem: česky.
Senzor sušičky: senzor snímá, kdy jsou šaty usušené na stanovené úrovni 
Senzorem upravovaný čas sušení. Na základě vyhodnocení vlhkosti může být 
prodloužen.
Programy pro bavlnu: +
Programy pro syntetiku: +
Speciální sušící proaramv: +
Sušící program certifikovaný společností Woolmark
Spotřeba energie (program sušení bavlny k uložení): jen 1.67 (1.99) kWh po sušení s 
odstředěním s 1400 (1000) ot./min.
Zpětný chod bubnu uvolní šaty a zabraňuje zamotání a pomačkání 
Typ displeje: Středně velký LCD 
Možnost nastavení odloženého startu 
Indikátory fáze sušení pro: +
Další indikátory: +
Kapacita a uložení kondenzační nádrže: 5.28 l,v levé části panelu 
Motor invertor
Nožičky: 4 nastavitelné nožky 
Maximální náplň: 8.0 kg


